
 
Zarządzenie Nr 93/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 4 marca 2025 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego pt. „Kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w 2025 r. 
 

 
 Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz i § 8 Zarządzenia 
Nr 49/2025 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się dotacje celowe na realizację zadania publicznego pt. „Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego” w 2025 r. następującym podmiotom: 

1. Towarzystwo Powszechne „Czeladź” dotacja w wysokości 8.700,00 zł na realizację 
zadania: Filharmonia Bliżej 

2. Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi dotacja w wysokości 5.600,00 zł na realizację 
zadania: Wydawnictwo „Zeszyty Czeladzkie” nr 29 

3. Fundacja Uskrzydlić Marzenia dotacja w wysokości 8 000,00 zł na realizację zadania: 

Festiwal wyobraźni – Królowa Tańca kontra Czeladzka Czarownica 

4. Stowarzyszenie Rodziców Uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy 
Szkolnej w Czeladzi dotacja w wysokości 15 105,16 zł na realizację zadania: Organizacja 
koncertów Górniczej Orkiestry Dętej 

 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej 
i Sportu. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

       BURMISTRZ 
      mgr Zbigniew Szaleniec 

 


